
Vol.52 第2467回例会　　　      　No.31　    令和5年4月27日

■会長の時間 会長　徳久　京子

今
週
の
情
報 近隣クラブ例会情報等

次会のプログラム

本日のプログラム 慶祝　クラブフォーラム

夜間合同例会

　本日は、黒河内三郎会員の１００歳をお祝いする

会です。５２年目を迎えるクラブに１００歳のチャーター

メンバーがいるということは、日本中、いいえ世界中

のクラブでも極めて稀なことではないでしょうか。本日

は、たくさんのお客様やお久しぶりの会員の方がお

見えになっていますが、これも黒河内会員のお人柄

故かと存じます。本日は、黒河内会員のご実家のお

酒が用意されておりますし、黒河内会員の一世紀と

当クラブの半世紀を写真で振り返る時間も用意され

ております。みなさま、どうぞ楽しいひとときをお過ご

しください。

　黒河内会員、１００歳のお誕生日、本当におめで

とうございます。黒河内会員を通じて「ロータリーとは」

「ロータリアンとは」を学び続けられる私たちは、本当

に恵まれておりますことを感謝し、少しでも黒河内会

員に近づけるよう努力してまいりたいと思います。

◆今後の予定

・来月は５月９日、２３日が例会です。２３日は西ＲＣ

との夜間合同例会となります。また、５月は炉辺

開催月ですので、各グループよろしくお願いいたし

ます。

・５月９日は、理事役員会がございますので理事役

員の方は１１：３０にお集まり下さい。

・５月２０日（土）幼児サッカー教室です。お手伝い

の方よろしくお願いいたします。

・６月４日（日）、１３：３０～けやき会館にて第５ＧのＩＭ

開催。

・６月１８～１９日箱根移動例会です。

■幹事報告 幹事　藤原　新一

 日 時／令和５年４月２７日（木）
会 場／横浜　うかい亭

黒河内三郎会員１００歳記念例会



THE SAGAMIHARA SOUTH R.C.WEEKLY july 2022 June 2023

■本日のスマイル  41,000円
■累　　　　 計  823,000円

会員数

当日

修正

当日

47（ 4 2）

4 8（ 4 7）

3 1

3 4

3 1

3 4 7 2 . 3 4

7 3 . 8 1

7 3 . 8 1

0

0

出　席 欠　席出　席（％）合　計メイクアップ
前々回

第 2467 回  4月 27日

第 2465 回  4月 11日

□出席報告：出席委員会　  4月27日

1 1

4 7（ 4 2） 3 1 3 10 1 1

1 3

４月11日（修正）完全欠席 ＝ 三枝、雫田、鈴木（晴）、鈴木（雅）、竹村、中村（文）、中山（智）、中山（義）、溝渕、宮崎、若林

会報委員長  栗林　担当委員  森泉　須坂　吉田　小川　柏原　中村（文）　鈴木（昌）　足立　米田　松井　鈴木（晴）　小川　若林　大谷　江尻　中山（義）

稲吉　正美 様、奥橋　園子 君、小林　大二郎 君、江尻　猛 君、
栗林　一郎 君、岩本　勉 君、雫田、直輝 君、市川　孝幸 君、
松井　克之 君、澁谷　直樹 君、佐伯　外次 君、小野田　勝宏 君、
長瀬　徹 君、森泉　朋子 君、柏原　政人 君、須坂　知恵 君、
鈴木　晴澄 君、小方　實 君、杉﨑　信一 君、小川　仁司 君
★黒河内三郎さん、１００歳の誕生日を迎えられ、おめでとうごさいま
す。今後も、ご指導いただきたく、よろしくお願い申し上げます。
　山﨑会長、遠路ご参加ありがとうございます。

■本日のスマイルBOX
西野　勝弘 様（元会員）
★黒河内さん１００歳おめでとうごさいます。私が会員の時には、
いろいろお世話になりました。家族も大変喜んでいました。
徳久　京子 君、藤原　新一 君
★黒河内三郎さん、１００歳のお誕生日を迎えられおめでとうごさい
ます。心よりお慶び申し上げます。
　来賓の方々、お越し下さいましてありがとうございます。今日は楽
しんでいって下さい。
足立　旬一 君
★チャーターメンバー黒河内三郎様、百寿おめでとうごさいます。
　大正、昭和、平成、令和１００年の歴史に敬服いたします。

■本日のビジター
佐藤　祐一郎 ガバナー（津久井中央ＲＣ）
山﨑　隆夫 会長（鹿屋西ＲＣ）
根岸　君代 様（平塚北ＲＣ）
関口　直美 様（平塚湘南ＲＣ）

西野　勝弘 様（元会員）
稲吉　正美 様（元会員）
査　雯婷 様（米山奨学生）
サ ブンティ

Happy Birthday


	2467回_表.pdf
	2467回_裏.pdf

